
 

 

UCHWAŁA NR XV/65/19 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas I publicznych  

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów, zamieszkałych  

poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/164/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów, zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 4344


		2019-07-11T12:09:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




